3

Приложение № 1
к Порядку предоставления субсидии из бюджета Тазовского района ресурсоснабжающей организации на финансовое обеспечение затрат на проведение мероприятий по организации водоснабжения населения

ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ

Начальнику управления
коммуникаций, строительства и жилищной политики Администрации
Тазовского района
______________________________
(Ф.И.О.)

[bookmark: Par233]ЗАЯВЛЕНИЕ
на участие в отборе на предоставление субсидий из бюджета Тазовского района ресурсоснабжающей организации на финансовое обеспечение затрат на проведение ремонта (модернизации) и реконструкции водоочистных сооружений и водозаборов

от _____________________________________________________________
(наименование и организационно-правовая форма юридического лица)
ИНН __________________________________________________________

ОГРН ____________________________________________________

ЕГРИП/ЕГРН (номер и дата) ____________________________________

Регистрационный номер работодателя (ПФР) ______________________

____________________________________________________________
(указывается номер, под которым работодатель зарегистрирован как плательщик страховых взносов, с указанием кодов региона и района по классификации, принятой в ПФР)

Почтовый адрес юридического лица:__________________________________

e-mail:________________________________________________________

Номер телефона/факса: _________________________________________

Место государственной регистрации (юридический адрес): __________________________________________________________________

Контактное лицо: _____________________________________________
(Ф.И.О., должность, номер телефона, e-mail)

Прошу предоставить субсидию на финансовое обеспечение затрат ресурсоснабжающих организаций на проведение ремонта (модернизации) и реконструкции водоочистных сооружений и водозаборов, в сумме __________________________________________________________________
                                                      		 (цифрами и прописью)

Настоящим удостоверяю на первое число месяца, предшествующего месяцу подачи заявления:
отсутствие неисполненный обязанности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов, процентов, подлежащих уплате                                   в соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и сборах;
отсутствие просроченной задолженности по возврату в бюджет Тазовского района субсидий, предоставленных в том числе в соответствии с иными правовыми актами муниципального округа Тазовский район, а также иной просроченной (нерегулированной) задолженности по денежным обязательствам перед муниципальным округом Тазовский район (за исключением субсидий, предоставляемых государственным (муниципальным) учреждениям, субсидий                           в целях возмещения недополученных доходов, субсидий в целях финансового обеспечения или возмещения затрат, связанных с поставкой товаров (выполнением работ, оказанием услуг) получателями субсидий физическим лицам);
предприятие не находится в процессе ликвидации, в отношении него                          не введена процедура банкротства, его деятельность не приостановлена в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации;
в реестре дисквалифицированных лиц отсутствуют сведения                                          о дисквалифицированных руководителе, членах коллегиального исполнительного органа, лице, исполняющем функции единоличного исполнительного органа, или главном бухгалтере предприятия, являющегося юридическим лицом;
предприятие не является иностранным юридическим лицом, а также российскими юридическим лицом, в уставном (складочном) капитале которого доля участия иностранных юридических лиц, местом регистрации которых является государство или территория, включенные в утверждаемый Министерством финансов Российской Федерации перечень государств                              и территорий, предоставляющих льготный налоговый режим налогообложения и (или) не предусматривающих раскрытия и предоставления информации                     при проведении финансовых операций (оффшорные зоны) в отношении таких юридических лиц, в совокупности превышает 50%;
[bookmark: _GoBack]предприятие не получало средства из бюджета бюджетной системы Российской Федерации, из которого планируется предоставление субсидии                    в соответствии с настоящим Порядком, на основании иных нормативных правовых актов или муниципальных правовых актов, на цели, указанные                     в пункте 1.2 настоящего Порядка;.
Достоверность представленных мною сведений и документов гарантирую.
Даю свое согласие на публикацию (размещение) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации о заявителе,                                о подаваемом заявлении, иной информации о заявителе, связанной                                   с соответствующим отбором, а также согласие на проверку и обработку персональных данных (для физического лица), указанных мной в заявлении.
В соответствии с установленным порядком к заявлению прилагаются документы на ______ листах.

Подпись заявителя___________/_____________________________/
                                        			                               (расшифровка подписи)
МП
Дата подачи заявления      _______  _____________ 20__ г.